ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

5 созыв

П Р О Т О К О Л

п. Арсеньево                        2-ое заседание                           07.09.2023

Всего членов Общественного совета  -  12

Присутствовало на заседании  - 12 человек.

Соболева С.Н.

Шпирьков А.И.

Токмянникова Н.К.

Валуева А.С.

Тимохина О.Ю

Харченко Т.Ю

Канаева Г.Н.

Змиёв А.Ю.

Денисова Л.Л.

 Гордеев Г.В.

Коновалова А.С.

Бакланов В.Н.
             Председательствующий:  Соболева С.Н.
             Присутствовали:  Миронова Е.В., первый  заместитель главы администрации муниципального образования Арсеньевский район; Колдина Е.С., начальник сектора по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями общего отдела;
                                                    Повестка дня:

О рассмотрении вопроса по  вручению переходящего Кубка Тульской области приуроченного к Дню Тульской области.

СЛУШАЛИ: Миронову Е.В., которая  рассказала о многолетней традиции вручения переходящего Кубка Тульской области. О том, сто обладателем кубка 2022 года является КФХ Ахмедов Г.Э, нужно предложить кандидатов на вручение кубка в 2023 году.

СЛУЩАЛИ :  Канаеву Г.Н., которая предложила рассмотреть такие предприятия как МКП «УЮТ»и ООО «Строитель».

СЛУЩАЛИ : Денисову Л.Л., которая предложила рассмотреть в качестве награждаемого предприятия СПК «Октябрьский.

СЛУШАЛИ: Соболеву С.Н., которая предложила наградить переходящим кубков МБУ «Арсеньевский ЦКД» за проведение просветительской , патриотической работы, за активный вклад в проведение военно-патриотических марафонов «Все для Победы 71», обширную концертную деятельность и активную работу с молодёжью и детьми работы.

                  Голосовали: «за» единогласно.
Председатель Общественного совета

муниципального образования

Арсеньевский район                                                            С.Н. Соболева